VEiRD | Professional

TYANNETHAA BYMATA

www.akgn.ru

CNEUUNDUKALUNA NPOOAYKTA e
Bupn npopykta TyanetHas bymara -
TyanetHas 6ymara B pynoHax
Tun npoaykTa C LIeHTPANbHO BbITSHKKON
Knacc npogykra Comfort
ApTumkyn TP210
Cbipbe O6naropoxeHHas MakynaTypa
Cnown 2
Ob6pa3zeL, TUCHEHUS Pa3mep nucra
[nameTp pynoHa, MM 205 .
SRRy
[nvHa pynoHa, M 215 3 ]
[lMaMeTp runb3bl, MM 60 ! é
Metop otbenvBaHus Bes xnopa
TicHenne fla e e
R AIE Pt L L e L L P L 215 mm
Liser 6enbivi
TyaneTHas bymara B CpeiHMUX PYNIOHAX C LLeHTPaNbHOM BbITSXKKOW NO3BONSIET COKPALLATh NEPUOAUYHOCTD
06CNy>KMBaHMS M pacxoa, bnarogaps NoMCToBOM nogade 6yMaXKHOro NoaoTHa. TMCHeHWe ByMaXkHOro NosoTHA
obecneynBaeT OONONHUTENbHYKO MATKOCTb 1 MPOYHOCTb PYyJIOHa.
MpoayKLMs BbINONHEHA M3 MOIHOCTbIO CEPTUMULIMPOBAHHOIO Cbipbs B cootBeTcTBUM € TOCTOM
M MeXAyHapoaHbiIMU CTaHOAAPTAMU Ka4YECTBA.

YIMAKOBKA

WHomBuoyanbHas [pynnosas

yrnakoBKa
JucTbl 1000
PynoHbi 1

YnakoBku =
[nvHa, MM 205
lWnpuHa,Mmm 205
Bbicota,Mmm 130
0b6beM, M* 0,005
Bec HeTTO, KT 0,950
Bec 6pytTo, kr 0,969

LWtpux-kog -

yrakoBka
6000

6

1

615

410

130

0,033

5,70

5,81
4607075798212

MannetHas
ynaKkoBKka

384000
384

64
1230
820
2225

1,55

14607075798219



https://www.akgn.ru

PELWLEHWE

ONCIMEHCEP

HOMEPHOWM ®OH/ OTEJIEM

=

OBLLECTBEHHASA TYAJIETHAA KOMHATA

Toprosble
HoReCa W pasBnekatefibHble
LeHTpbI
gflenwuma

AIMUHUACTPATUBHBIE
30aHMA 1 0duUChI

ﬁ POW3BOACTBO

Tpaucnopt

LLInpoko npuMeHsieTcs B 06LLECTBEHHbIX TyaNeTHbIX KOMHATax C HEBbICOKOM M CpeAHeln NpOXOAMMOCTbIO,
B MHAMBKUAYANbHbIX TyaneTHbIX KOMHaTax cerMeHTa HoReCa, B ObUCHbIX 1 ADMUHUCTPATUBHBIX 34aHUAX.
bnaropaps yHuBepcanbHOMY pa3mepy pynoHa 1 BTYIKKW, NPOAYKLUMS MOXET UCMOMb30BaTbCS B OONbLIMHCTBE
AMCNEHCEPOB A9 TyaneTHOM Bymaru C LeHTPanbHOM BbITSXXKOW.

CEPTUOUNKALNA

Bca npoaykums npov3BOAMTCS B COOTBETCTBMM

IEI cMOCT P 52354-2005 1 numeet CBMaeTenbCcTso
0 rOCyLLapCTBEHHOM perncTpaumm

N2 RU.76.01.07.012.E.000082.12.17.

A
FSC

www.fsc.org
FSC C126716

Ceptudukat FSC-C126716 noareepxaaet
NPOUCXOXKAEHMUS Cbipbs TONbKO U3 OTBET-
CTBEHHbIX MCTOYHMKOB.

CoxpaHum npupogHoe pasHoo6pasue u neca
ANa OyAyLMX NOKONEHUA.

Ceptndumkart ISO 9001 noaTeepxpaet
COOTBETCTBME KPUTEPUSAM CUCTEMDI
MeHeAXMEeHTA Ka4yecTBa B NPOM3BOLCTBE
CAHUTAPHO-TUTMEHNYECKON MPOLYKLMU.

Ceptndukar ISO 14001 noaTBepxaaeT
COOTBETCTBME KPUTEPUSM CUCTEMbI IKONOMU-
4YecKoro MeHea)KMeHTa B Npon3BOACTBE
CaHUTAPHO-TUIMEHNYECKOM NPOAYKLMK

Ceptndumkar ISO 45001 noaTBEp)OaeT
COOTBETCTBME KPUTEPUSAM CUCTEMDI
OXpaHbl 34,0p0OBbsl U 6E30MaCHOCTH TPyAa

B MPOM3BOACTBE CaHUTAPHO-TUTMEHNYECKOM
NPOAYKLMN.

IS0 50001
R

Ceptndukat ISO 50001 noaTBEp)aaeT
COOTBETCTBME KPUTEPUAM CUCTEMDI
3HeproapPeKTMBHOro MEHeMKMEHTA

B MPOW3BOACTBE CAHUTAPHO-TUTMEHNYECKOM
npoayKLumu.

"EiRD | Professional

info@akgn.ru

+7 (495)781-99-99



maito:info@akgn.ru
tel:+74957819999

