

# ТУАЛЕТНАЯ БУМАГА

# TP210

## СПЕЦИФИКАЦИЯ ПРОДУКТА

Вид продукта	Туалетная бумага
Тип продукта	Туалетная бумага в рулонах с центральной вытяжкой
Класс продукта	Comfort
Артикул	TP210
Сырье	Облагороженная макулатура
Слои	2
Диаметр рулона, мм	205
Длина рулона, м	215
Диаметр гильзы, мм	60
Метод отбеливания	Без хлора
Тиснение	Да
Цвет	белый



Туалетная бумага в средних рулонах с центральной вытяжкой позволяет сокращать периодичность обслуживания и расход, благодаря полистовой подаче бумажного полотна. Тиснение бумажного полотна обеспечивает дополнительную мягкость и прочность рулона.

Продукция выполнена из полностью сертифицированного сырья в соответствии с ГОСТом и международными стандартами качества.

## УПАКОВКА

	Индивидуальная упаковка	Групповая упаковка	Паллетная упаковка
Листы	1000	6 000	384 000
Рулоны	1	6	384
Упаковки	–	1	64
Длина, мм	205	615	1230
Ширина, мм	205	410	820
Высота, мм	130	130	2225
Объем, м <sup>3</sup>	0,005	0,033	1,55
Вес нетто, кг	0,950	5,70	–
Вес брутто, кг	0,969	5,81	–
Штрих-код	–	4607075798212	14607075798219





НОМЕРНОЙ ФОНД ОТЕЛЕЙ



ОБЩЕСТВЕННАЯ ТУАЛЕТНАЯ КОМНАТА



HoReCa

Торговые  
и развлекательные  
центрыАдминистративные  
здания и офисы

Медицина



Транспорт



Производство



Широко применяется в общественных туалетных комнатах с невысокой и средней проходимостью, в индивидуальных туалетных комнатах сегмента HoReCa, в Офисных и Административных зданиях. Благодаря универсальному размеру рулона и втулки, продукция может использоваться в большинстве диспенсеров для туалетной бумаги с центральной вытяжкой.

## СЕРТИФИКАЦИЯ



Вся продукция производится в соответствии с **ГОСТ Р 52354-2005** и имеет Свидетельство о государственной регистрации № **RU.76.01.07.012.E.000082.12.17.**



Сертификат **FSC-C126716** подтверждает происхождения сырья только из ответственных источников.  
**Сохраним природное разнообразие и леса для будущих поколений.**



Сертификат **ISO 9001** подтверждает соответствие критериям системы менеджмента качества в производстве санитарно-гигиенической продукции.



Сертификат **ISO 14001** подтверждает соответствие критериям системы экологического менеджмента в производстве санитарно-гигиенической продукции



Сертификат **ISO 45001** подтверждает соответствие критериям системы охраны здоровья и безопасности труда в производстве санитарно-гигиенической продукции.



Сертификат **ISO 50001** подтверждает соответствие критериям системы энергоэффективного менеджмента в производстве санитарно-гигиенической продукции.